令和３年５月２５日
各　　位
　盛岡スコーレ高等学校
　校  長　　及 川 　求〔公印省略〕
令和３年度「第1回・第２回オープンスクール」の実施について（ご案内）
　向夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では、第１回および第２回オープンスクールを下記のとおり計画しました。校内案内をはじめ、生徒が作りました昼食、授業や部活動も体験できるなど、充実した内容となっております。
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
記
１．期　日　　　令和３年７月９日（金）・７月１２日（月）

２．対　象　　　中学生・保護者・先生（※体験授業については生徒のみ）

３．日　程　　　　９：００～　９：５０　受付
                １０：００～１２：２０　学校紹介・校内見学など

　 １２：２０～１３：００　昼食

　 １３：２５～　　　　　　体験授業・部活動
　　　　　　　　１４：１５～１５：００　この間に終わる予定です
（各体験授業ごとに授業時間が異なるため、終了時間にばらつきがあります）
※ご希望の方のみ、体験終了後、個別相談や寮見学ができます
４．体験授業・部活動等　時間割　　※授業の詳細につきましては、案内チラシをご覧ください
	①社会
	②農業
	③美術
	④工芸
	⑤調理
	⑥情報
	⑦数学
	⑧韓国語
	⑨サッカー部
	⑩ホームマネージメント部（製菓）
	⑪軽音楽部

５．参加費　　無料

６．持参する物　　共通　　筆記用具・ハンカチ・上履き
　　　　　　　　　体験授業⑤、⑩選択の方　エプロン・三角巾（バンダナ等可）

体験授業②、⑨選択の方　ジャージ
７．その他
　(1) 申込方法　　申し込み用紙により、FAXにてお申し込みください。
（先着順で受付します。状況により、第２希望になる場合もあります。）
　　　　　　　　　※岩手県内の中学校には案内文書を送っております。
個人でお申込みの方も、在籍中学校に参加の旨お伝えいただければ幸いです。
　(2) 申込締切　　令和３年７月２日（金）
　(3) 昼　　食  　調理師を目指す本校の生徒が用意いたします。
　(4) 受付場所　　本校正面玄関
　(5)  eq \o\ad(駐車場,　　　　)　　臨時駐車場（案内が出ますので指示に従って駐車してください）
　(6) 交通案内　　バス・電車等ございます。詳しくはホームページをご覧ください。

令和３年度　盛岡スコーレ高等学校

第1回・第２回オープンスクール（7/９・7/１２）
参加申込用紙（添書不要）
	学　校　名

	担当教師名

※個人でお申込みの方は、ご自宅の連絡先をお書きください。

※中学校からのお申し込みの場合は、学校の連絡先をお書きください。

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	ＦＡＸ

	 eq \o\ad(Ｅメール,　　　　　)

＊参加者名簿（体験授業・部活動　記入例：①）
	No
	（ふ　り　が　な）
氏　　　　名
	学年
	性別
	参加
保護者
人数
	希望日
（どちらかに丸）
	体験授業・部活動

	7/９
	7/１２
	第一希望
	第二希望

	１

	２

	3

	①社会
	②農業
	③美術
	④工芸
	⑤調理
	⑥情報
	⑦数学
	⑧韓国語
	⑨サッカー部
	⑩ホームマネージメント部（製菓）
	⑪軽音楽部

＊先生は・・・　参加する　・　参加しない　　　参加する場合、昼食は・・・　　要　・　不要
＊通信欄（個別相談、寮見学の希望者がいる場合はコチラにご記入ください）

連絡先　盛岡スコーレ高等学校　教頭 兼 入試広報室長　島　眞 弓
〒020-0851　岩手県盛岡市向中野5-5-1
TEL.019-636-0827　Ｅ-mail. shimam@morioka-schole-h.ed.jp
FAX.　０１９－６３６－０８３０
申込締切日　　令和３年７月２日（金）
※  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、内容変更の対応をとる場合がございます。

変更が生じた際は、お申込みいただいた中学校あてにご連絡いたします。

＊体験授業　時間割